
VITORIO NUNES DA MOTTA, Nº 220  CEP: 29050-915 - ENSEADA DO SUÁ - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.142.058/0017-93Fone/Fax: (27) 3382-6447

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
2002/2020

SEC. TRANSP TRANSITO E INFRAESTRUTURA
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

Página :  1

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação:285/2020 - PREGAO ELETRONICO                          SEGES - SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO

980 / 2020Nº de RC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

QUARENTA E SETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS47.990,00
Processo Adm. 03429803/2020

023.001.000.001.000 - GER SERVIÇOS INFRA ESTRUTURA URBANA
Unidade Requisitante

RUA VITORIO NUNES DA MOTTA 220  
ENSEADA DO SUÁ
29050-915

30 dias        Prazo de Entrega Condição de Pagamento30 dias        
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega

363/2020         VITÓRIA - ES
Dados do Fornecedor
Fornecedor CNPJ (RG)
040966 GRUNNER ENGENHARIA LTDA 19.785.908/0001-86  

Banco Agência / Conta
VILA VELHA                              ES 29101-650 (27)8828-6594      (27)3022-1657  

FaxTelefoneCEPUFCidade
FF.CADASTRO@TERRA.COM.BR
E-Mail
RUA MILTON CALDEIRA 532  
Endereço Bairro

ITAPUÃ                                  

Empenho Valor Empenho Dotação/Elemento de Despesa Fonte de Recurso
00466/2020 15.421,80 1.620.0000.0000 - COSIP3880 023.001.154510015.20043 / 3.3.90.30.26 - MATERIAL 

ELETRICO E ELETRONICO
00467/2020 717,60 1.620.0000.0000 - COSIP3881 023.001.154510015.20043 / 3.3.90.30.99 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
00468/2020 8.934,00 1.620.0000.0000 - COSIP3882 023.001.154510015.20043 / 4.4.90.52.02 - APARELHOS DE MEDICAO E ORIENTACAO
00469/2020 22.916,60 1.620.0000.0000 - COSIP3883 023.001.154510015.20043 / 4.4.90.52.15 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGETICOS
Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

2 2.16.26.0511.7 M  .                             400,000 18,2500 7.300,00
 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CABO UNIPOLAR FLEX NH 6MM² PRETOL1

1 2.16.26.0510.9 PÇ .                             20,000 41,0900 821,80
 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CONECTORES MC4L1

6 5.52.02.0061.7 PÇ .                             6,000 1.489,0000 8.934,00
 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE DATALOGGER - MONITORAMENTOL1

5 2.16.99.0486.1 PÇ .                             6,000 29,9000 179,40
 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE GRAMPO TERMINALL1

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA - matrícula: 530298



VITORIO NUNES DA MOTTA, Nº 220  CEP: 29050-915 - ENSEADA DO SUÁ - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.142.058/0017-93Fone/Fax: (27) 3382-6447

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
2002/2020

SEC. TRANSP TRANSITO E INFRAESTRUTURA
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

Página :  2

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação:285/2020 - PREGAO ELETRONICO                          SEGES - SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO

980 / 2020Nº de RC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

QUARENTA E SETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS47.990,00
Processo Adm. 03429803/2020

023.001.000.001.000 - GER SERVIÇOS INFRA ESTRUTURA URBANA
Unidade Requisitante

3 2.16.26.0512.5 M  .                             400,000 18,2500 7.300,00
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CABO UNIPOLAR FLEX NH 6MM² VERMELHOL1

4 2.16.99.0485.3 PÇ .                             18,000 29,9000 538,20
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE GRAMPO INTERMEDIÁRIOL1

7 5.52.15.0087.8 PÇ .                             10,000 2.291,6600 22.916,60
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MÓDULO CS6K-275P CANADIANL1

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota fiscal o número da autorização de fornecimento, dados bancários e nota de empenho.

Autorizo o Fornecimento,
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________ Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO FORNECEDOR

Assinatura da Contratada

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA - matrícula: 530298


